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Fo lke t ingså re t  2008-2009 

Aktstk. 15 - Optagelse tekstanmærkning på forslag til lov om tillægsbevilling for 2008 vedrø- 
rende tilskud til deltagere på folkehøjskoler fra de nye EU-medlemslande 

Tiltrådt af Finansudvalget den 13. november 2008. 
Finansudvalget tager den i ministerens svar på spørgsmål I anførte forklaring på den stedfundne 

fejl til efterretning og herunder ministerens forsikring om, at ministeriet vil bestræbe sig på at undgå 
tilsvarende fejl fremover. 

Aktstk. 16 - Forhøjelse af bevilling under § 23.23.04.til nedbringelse af et akkumuleret under- 
skud på indsamlingsordningen vedr. dæk 

Tiltrådt af Finansudvalget den 27. november 2008. 
Finansudvalget understreger, at gældende bevillingsregler naturligvis skal overholdes. Finansud- 

valget finder, at regeringen burde have sikret, at reglerne ikke blev brudt, og at det betydelige ak- 
kumulerede underskud på bevillingen burde være undgået. 

Aktstk. 18 - Igangsættelse af IT-projektet om Digitalisering Af Hele Lægemiddelstyrelsens In- 
terne Arbejdsgange (DAHLIA) 

Tiltrådt af Finansudvalget den 30. oktober 2008. 
Finansudvalget forudsætter, at ministeren kvartalsvis og et år frem fra udvalgets tiltrædelse af an- 

søgningen til udvalget oversender en kort status over fremdriften i projektet. Finansudvalget under- 
streger: 
홢 At udformningen af en bevillingsansøgning naturligvis sker på ministerens ansvar 
홢 At såfremt ansøgningen tiltrædes af Finansudvalget, sker bevillingsanvendelsen ligeledes under 

ministeransvar og herunder 
홢 At dette ansvar indebærer en pligt til at orientere udvalget, hvis forudsætningerne for en bevilling 

ikke holder. 

Aktstk. 20 - Afghanistan, bistandsindsats i overensstemmelse med regeringens strategi for 
»Den danske indsats i Afghanistan 2008-2012« 

Tiltrådt af et flertal i Finansudvalget den 6. november 2008 (udvalget med undtagelse af Enheds- 
listens medlem, der stemte imod andragendet). 

Enhedslistens medlem af udvalget mener ikke, at øget støtte til Afghanistan skal tages fra andre 
udviklingslande. 


